
ZARZĄDZENIE NR 667/24 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                                           
o wykonaniu budżetu gminy za 2024 rok  

 

                 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872) - Wójt Gminy Suwałki postanawia co następuje:  

 

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za okres I kwartału 2024 roku: 

Wyszczególnienie 

 

Plan                        

(po zmianach) 

Wykonanie od 

początku roku 

A. DOCHODY (A1+A2) 86 762 031,43 19 393 694,07 

A1. Dochody bieżące 58 131 750,37 19 331 276,59 

A2. Dochody majątkowe, w tym: 28 630 281,06 62 417,48 

A21. Dochody ze sprzedaży majątku 1 900 000,00 2 417,48 

  B. WYDATKI (B1+B2) 105 202 147,61 13 949 878,66 

B1. Wydatki bieżące 59 098 058,67 12 818 575,90 

B2. Wydatki majątkowe 46 104 088,94 1 131 302,76 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+/deficyt-) (A-B) -18 440 116,18 5 443 815,41 

C.1. Różnica miedzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

(A1.-B1.) 
-966 308,30 6 512 700,69 

D1. Przychody ogółem 

 z tego: 
19 224 116,18 27 750 097,42 

D11. kredyty i pożyczki,  0,00 0,00 

D12.spłaty udzielonych pożyczek 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

18 339 414,79 26 865 396,03 

D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
100 701,39 100 701,39 

D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych  
784 000,00 784 000,00 

D2. Rozchody ogółem  z tego: 

 
784 000,00 0,00 

D21. spłaty kredytów 

  
784 000,00 0,00 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 



 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                 Wójt  

 

                                                                           Zbigniew Mackiewicz 

 

Dane uzupełniające: x x 

E. Finansowanie deficytu: 18 440 116,18 0,00 

E2. kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

E4. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

18 339 414,79 0,00 

E6. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

100 701,39 0,00 

E7.spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 0,00 0,00 


